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70 04/04/2024 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 121.97(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

71 04/04/2024 |PALAZZO DELLA SALUTE SRL 406.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 04/04/2024 | CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 3130.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 04/04/2024 | COMPUTER SRL 950.00]/04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

74 04/04/2024 |SGAMBARO S.P.A. 127.05|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 04/04/2024 [FORNITECNICA SRL 194.28|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

76 08/04/2024 |POSTE ITALIANE SPA 39.93/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 08/04/2024 |COLORI & VERNICI SRL UNIPERSONALE 110.51{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

78 08/04/2024 |ERARIO DELLO STATO Cadice tributo 1040 40.04|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

79 08/04/2024 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 4.51(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 08/04/2024 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 127.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 08/04/2024 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 31.02|02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

82 08/04/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 125.40(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 10/04/2024 |ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 180.33[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

84 10/04/2024 |1l Traguardo di Sotera Rocco 94.50)02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

85 10/04/2024 |1l Traguardo di Sotera Rocco 45.00{02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

86 15/04/2024 |1.C. Valdobbiadene 200.00{05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

87 15/04/2024 |Comune di Vittorio Veneto 300.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 15/04/2024 |OFFICE POINT SAS 1315.83]|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 16/04/2024 | CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 1800.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 19/04/2024 |1.T.1.S. "Max Planck" 1200.00|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

91 19/04/2024 |Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00/05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

92 19/04/2024 |Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00/05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

93 22/04/2024 |COMPUTER SRL 330.00/04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

94 22/04/2024 [FORNITECNICA SRL 69.27]03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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95 22/04/2024 [RINA ANTONELLA 1362.00|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

96 29/04/2024 |Fondazione Canova onlus 279.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 20.79]02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

98 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 9.90/02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

99 02/05/2024 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 180.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 02/05/2024 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 27.95|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 313.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 289.48(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

103 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 24.31]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAIltri materiali e accessori n.a.c.

104 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 26.83]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

105 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 15.24103]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

106 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 72.60)|04/03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

107 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 39.67]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.

108 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 209.00{04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

109 02/05/2024 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 42.74{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 03/05/2024 |ARRCA NOVA ONLUS 1141.90(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 03/05/2024 |CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 3300.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 03/05/2024 [EDUGAMMA SRL 860.00|04|01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

113 07/05/2024 [LINEA AUTO DI DORIGO IGINO 262.50[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 07/05/2024 [PALAZZO DELLA SALUTE SRL 418.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 07/05/2024 [Azzurro srl 95.90|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

116 07/05/2024 [OFFICE POINT SAS 170.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

117 07/05/2024 [POSTE ITALIANE SPA 28.26|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

118 07/05/2024 [LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO 823.42|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

ELISA all'estero
119 08/05/2024 [INPS 29.00|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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120 08/05/2024 |REGIONE VENETO 154.36[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
121 08/05/2024 [BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 454.00|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
6 Capitolo 1023/2

122 10/05/2024 |1.T.1.S. "Max Planck" 450.00|03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

123 10/05/2024 | COMPUTER SRL 100.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

124 13/05/2024 |1.T.1.S. "Max Planck" 659.00{03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

125 16/05/2024 |1.T.1.S. "Max Planck" 450.00|03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

126 17/05/2024 |NEGRO NATALINA 1105.99(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 03/06/2024 [SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 6344.00(03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

128 03/06/2024 [CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 2720.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 03/06/2024 [LEGAMBIENTE ONLUS 120.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 03/06/2024 |AUTOSERVIZI BATTISTUZZI SNC 400.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 03/06/2024 [CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 1370.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 04/06/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 189.20(04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

133 04/06/2024 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 22.00|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

134 04/06/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 21.10]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

135 04/06/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 57.75]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

136 04/06/2024 |ERARIO DELLO STATO Cadice tributo 1040 37.40(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

137 04/06/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 330.00{03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 04/06/2024 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 13.52|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 04/06/2024 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 57.10|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 04/06/2024 |lstituto Comprensivo 1 Martini Treviso - TV 100.00/05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

141 07/06/2024 [INGROSSO TARANTOLA SRL 272.99(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

142 07/06/2024 [OFFICE POINT SAS 492.34103|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

143 07/06/2024 [DPLAY S.R.L. 500.00{03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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144 07/06/2024 [NARDELOTTO PAOLA 190.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 07/06/2024 |POSTE ITALIANE SPA 26.59/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

146 07/06/2024 |EUPOLIS STUDIO ASSOCIATO 384.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 10/06/2024 |REGIONE VENETO 117.51(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 10/06/2024 |BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 276.50|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

6 Capitolo 1023/2 n.a.c

149 12/06/2024 |ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M. FANNO" 74.50]|05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

150 12/06/2024 |REBULI MATTEO C. SAS 147.54(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 12/06/2024 |DOLOMITI GUIDES SCUOLA D'ALPINISMO, SCIALPINISMO E 208.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

AR all'estero

152 12/06/2024 |RUGGERI ANDREA 1350.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 12/06/2024 |COLLADET LISA 2375.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 12/06/2024 |MUSEO DELLE SCIENZE 440.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 13/06/2024 | COMUNE DI MONTEBELLUNA 186.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 13/06/2024 |FABCUBE S.R.L. 11147.54)03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 13/06/2024 |NADALIN MAURA 2342.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 14/06/2024 | INTERNATIONAL COLLEGE SRL 4000.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 20/06/2024 | TENDERINI MIRIAM SOPHIA 1160.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 28/06/2024 [ENTE PARCO NATURALE DOLOMITI FRIULANE 210.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. Toniolo"
31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

Data 04/07/2024



